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Krzywcza, 15.09.2021 r. 

SGI.271.9.2021 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(SWZ) 

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI BABICE, SKOPÓW I RUSZELCZYCE. 

 

Zamawiający – Gmina Krzywcza – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129), informuje 

o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 

 

Pytanie 1 

Prosimy o dołączenie profili kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej dla zlewni pompowni P3.5. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W załączeniu profil pompowni P3.5 rys. 27 i 28. 

Pytanie 2 

Prosimy o dołączenie profili kanalizacji grawitacyjnej i tłocznej dla zlewni pompowni P3.2 dla kanałów realizowanych 

w zakresie etapu III - tj. profili dla studni D (arkusz 10) profili dla studni B (arkusz 7 i 9). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W załączeniu przedmiotowe profile rys. 16, 18, 19, 20, 21. 

Pytanie 3 

Prosimy o dołączenie profili odcinków kanalizacji tłocznej z przydomowych przepompowni ścieków, tj. Pz2, Pz7, Pz8, 

Pz9 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W załączeniu przedmiotowe profile rys. 35. 

Pytanie 4 

Z uwagi na brak na profilach (projekt GEOKART) odcinków od budynków do pierwszej studzienki przed budynkiem 

prosimy o potwierdzenie, że te odcinki wchodzą w zakres realizacji zadania. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odcinki od budynków do pierwszej studzienki przed budynkiem nie wchodzą w zakres realizacji zadania. 

Pytanie 5 

Prosimy o informacje na jakim odcinku kanalizacji należy zastosować rurę opisaną w pozycji 11d.2.1 Przedmiaru 

nr 1. Nie ma jej na żadnym z udostępnionych do tej pory profili. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Chodzi tu o rurociąg stalowy kwasoodporny, preizolowany fi200/315 z płaszczem z blachy stalowej o dł. 30m na odc. 

st. 35-36; jest to przejście kanalizacji nad jarem na słupach nośnych (w zał. rys. profil B. Zaleszczyk A59-35). 

Pytanie 6 

Prosimy o informacje, gdzie należy zastosować rurociąg PE fi 200 z pozycji 10d.2.1 z Przedmiaru nr 1 opisany jako 

wodociąg. Z dostępnej do tej pory dokumentacji nie wynika miejsce jego wbudowania. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rurociąg PE fi 200 z pozycji 10d.2.1 został przewidziany do zastosowania w przewiertach sterowanych w miejscach 

zbliżenia kanalizacji do obiektów typu np. studnie lub do przejść pod drogami. 

Pytanie 7 

Prosimy o dołączenie opisu technicznego do projektu B. Zaleszczyk. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W załączeniu opis techniczny. 

Pytanie 8 

Prosimy o dołączenie rysunków studni. W przedmiarze nr 1 studnie betonowe są niestandardowe - mają płytę 

izolacyjną zewnętrzną. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W załączeniu rysunki studzienek. Przewidziano studzienki kanalizacyjne betonowe, prefabrykowane łączone za 

pomocą uszczelek co zapewni im wymaganą szczelność. 

Pytanie 9 

Projekt GEOKART. Czy należy wykonać odcinki kanalizacji z Arkusza 2, 3 i 4, tj. S29-S62 oraz S48-S76.1.? Jeśli 

tak prosimy o potwierdzenie i dołączenie odpowiednich profili podłużnych. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak należy wykonać następujące odcinki kanalizacji: 

arkusz 2 (s48-s76.1) i (s48-s62), 

arkusz 3 (s31-s47a), 

arkusz 4 (s29-s31). 

W załączeniu profile rys. 3 i 4. 

Pytanie 10 

Czy projekt B. Zaleszczyk na odcinku od Studni E10 do domów na działkach 1265/1, 1265/3 i 1269 zastępuje projekt 

GEOKART na odcinkach od studni E10 do domów na działkach 1265/1 i 1265/3? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak zastępuje. 

Pytanie 11 

Prosimy o dołączenie profilu do projektu B. Zaleszczyk dla odcinaka A59 do 35 oraz opisu technicznego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W załączeniu profil A59-35 oraz opis techniczny. 

Pytanie 12 

Prosimy o dołączenie profili podłużnych z projektu B. Zaleszczyk do sytuacji z rys. 5, rys. 6 oraz proj. Ruszelczyce. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W załączeniu profile cz. IV i cz. V do syt. z rys. 5 i 6 oraz profil do proj. Ruszelczyce. 

Pytanie 13 

Wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert do 28.09.2021r, z uwagi na duże braki w załączonej dokumentacji 

projektowej. Do chwili obecnej zamieszczono profile na ok. połowę sieci zestawionej w Opisie technicznym. Brakuje 

również opisów technicznych do projektu B. Zaleszczyk. Prosimy o uzupełnienie brakujących dokumentów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wydłuży termin składania ofert. 

 

 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu 

stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

WÓJT 

(…) 

Wacław Pawłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa: www.platformazakupowa.pl  

2. A/a 

http://www.platformazakupowa.pl/

